
 
 

REISSWOLF likvidace dokumentů a dat, s.r.o. ⚫ Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 49414 

IČO: 25 09 70 08 ⚫ DIČ: CZ25097008 ⚫ Jednatel: Ing. Vlastimil Balín 

Sídlo společnosti: Kralupy nad Vltavou, U Dýhárny 1162, okres Mělník, PSČ 278 01 

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., účet číslo 214276387/0600 

 Tel.: 315 722 821 ⚫ E-mail:rw@reisswolf.cz ⚫ Internet: www.reisswolf.cz ⚫ DUNS: 49 588 8542 
 

 

 

V Kralupech nad Vltavou dne 25.11.2024 

 

 

OZNÁMENÍ O ZMĚNĚ OBCHODNÍ FIRMY SPOLEČNOSTI 

 

Vážení obchodní přátelé, 

tímto si Vás dovolujeme informovat, že s účinností ke dni 1.1.2025 dojde ke změně obchodní firmy naší 

společnosti. 

Od uvedeného data dojde ke zjednodušení a naše firma bude nově znít: REISSWOLF s.r.o. 

Ostatní údaje zůstávají beze změny. 

Změna obchodní firmy reaguje na změnu služeb poskytovaných naší společností, která již dlouho 

neprovádí jen likvidaci dat, ale nabízí ucelený balík služeb spojených s archivací a digitalizací 

dokumentů.  

Změna se nedotkne fungování naší společnosti, ani spolupráce s Vámi, jako naším obchodním 

partnerem. Není nutné uzavírat dodatky k uzavřeným smlouvám ani činit jakákoli jiná právní jednání. 

Věříme, že Vám uvedené změny nezpůsobí přílišné administrativní obtíže, a pro jakékoli dotazy jsme 

Vám samozřejmě k dispozici. 

Budeme se těšit na další spolupráci. 

S pozdravem 

 

__________________________ 

REISSWOLF likvidace dokumentů a dat, s.r.o. 

Ing. Vlastimil Balín, jednatel 

 


		2024-11-27T12:43:04+0100
	Ing. Vlastimil Balín




